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мЕню

зАвl рАк (100р)

С 7-11 лет (Белки, Жиры, углеволы, KKali) С
Наименование блюд Выход (гр.) Стоимость (руб.)

Каша гречневая рассыпч 150 |5,46
Фрикадельки из птицы 90 6|,4З

12-18 лет (Белки, Жиры, углеволы, Ккал)

Выход (гр.) Стоимость (руб.)

l80

l00

l0
40
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80

Выход (гр.)

100

z50

l10

з0
180

200

60

з0

Стоимость (руб.)

29,29

13,05

92,86

4,72

14,71

15,5

8,4

з,,78

160,00 (181,71р)
(27,873 29,17 1 18,34 952)

12-18 лет (Белки, Жиры. углеволы, Ккал)

ВьIход (гр.) Стоимость (руб.)

масло сливочное

Яйцо отварное

Чай с вареньем

хлеб пшеничный

Итого:

Наимеrrованпе блюд

Салат из свежих помидор с
луком репч

Qлlизовощей
Зразы рубленные из
говядины

Соус сметанный

Макаронные издел отварные

напиток из шиповника

Хлеб ржаной
хлеб пшеничный

Итого:

Наименование блюд

Пирожок с джемом

чай с молоком

Фрукт

Итого:

18,55

68,26

lз,88

l6,2

5,1 l
10,08

100,00 (lз2,08р)

l з,88

l6,2

5,1 1

,7,56

100,00 (119,64р)
(24,589 30,21 74,044 587,5)

оБЕд (1б0 р)

С 7-1l леТ (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Выход (гр.) Стоимость (руб.)

100 29.29

l3,05

75,98

4,|2
13,89

15,5

5,6

)\)
160,00 (159,95р)

(24,13 24,77 95,94 822,5)

поллIик (100р)

С 7-1| лет (Белки. Жиры, углеводы, Ккал) С
Вьrход (гр.) Стопмость фуб.)

60 12,0

200 1 1,0з

l50 39,19

100,00 (62,22р)
4,27 81,3 352,5)

(30,637 34,86 86,99 680,005)

С 12-18 ЛеТ (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)
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|7,0

1 1,0з

39,|9

100,00 (67,22р)
(8,99 4,97 8t,92 408)
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свободный выбор блюд и буфетной продукции согласно прейскуранта цен


